

No: SY2300736



2020030156Z

有效期至2024年3月17日



(2022)国认监字(16)号



检测
CNAS L1453



检 验 报 告

产品名称: 建筑用电工套管

受检单位: 石家庄康乐塑胶有限公司

检验类别: 委托检验


河北省产品质量监督检验院



检 验 报 告

No:SY2300736

共 2 页 第 1 页

样品名称	建筑用电工套管	型号规格	25(415)
		商 标	-
委托单位	栾城县质量技术监督局	样品等级	-
委托单位地址	栾城县鑫源路	送样人	李小恒
受检单位	石家庄康乐塑胶有限公司	检验类别	委托检验
生产单位	石家庄康乐塑胶有限公司	样品数量	16 米
样品描述	样品未见异常	生产日期/批号	2023.3.10
检验日期	2023-3-12 至 2023-3-17	到样日期	2023-3-12
检验依据	JG 3050-1998		
检验项目	全项		
检验结论	该样品按JG 3050-1998标准检验,所检项目合格  (检验报告专用章) 签发日期: 2023年3月17日		
备注	—		

检 验: 王 石 石

批 准: 李 玲

审 核: 李 斌

检 验 报 告

№:SY2300736

检验项目		技术要求	检验结果	判定
外观		套管内外表面应光滑,不应有裂纹、凸棱、毛刺等缺陷。	√	合格
最大外径		量规自重通过	√	合格
最小外径		量规不能通过	√	合格
最小内径		量规自重通过	√	合格
最小壁厚,mm		≥ 1.4	1.8	合格
抗压性能,% (施压1250N)	载荷1min时	$D_r \leq 25$	14	合格
	卸荷1min时	$D_r \leq 10$	3	合格
冲击性能(60℃,240h,-15℃,2h,2.0kg,300mm)		12个试件中至少10个不坏、不裂	12/12无坏、无裂	合格
弯曲性能	常温	无可见裂纹	√	合格
	-15℃, 2h	无可见裂纹	√	合格
弯扁性能(60℃, 24h)		量规自重通过	√	合格
跌落性能(-20℃,2h,1500mm)		无震裂、破碎	√	合格
阻然性能	自熄时间,s	≤ 30	0	合格
	氧指数,%	≥ 32	33	合格
电气性能	绝缘强度(2KV)	15min内不击穿	√	合格
	绝缘电压, MΩ	≥ 100	500	合格

备注: "√"表示符合技术要求, "x"表示不符合技术要求, "—"表示未检或不作判定。

合格证书

冀质检(证)字(2023)第027号

石家庄康乐塑胶有限公司生产的电工套管，经我院按JG3050-1998检验合格。
特发此证。(有效期一年)

检验结果详见№:SY2300736 检验报告。

河北省产品质量监督检验院



2023年03月17日